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Selskabets bestyrelsesformand og to øvrige bestyrelsesmedlemmer har valgt ikke at genopstille til bestyrelsen på Flüggers

ordinære generalforsamling i august.

Peter Korsholm, bestyrelsesformand i Flügger group A/S, har meddelt selskabet, at han ikke genopstiller til bestyrelsen og

posten som bestyrelsesformand på selskabets kommende ordinære generalforsamling i august. 

“Flügger har været gennem en stor udvikling de seneste år. Vi er nået langt i de sidste 3 år og har blandt andet skabt bedre

forudsætninger for et attraktivt afkast over tid, en klar strategisk retning med tydelige til- og fravalg samt et stærkt

samarbejde i Flüggers ledelsesteam. Derfor er det nu det bedste tidspunkt at overlade formandsposten til en person, som

kan være med til at drive den udvikling videre. Det er rigtigt for mig og for Flügger at sætte nye kræfter til,” siger Peter

Korsholm, der også har aktier i Flügger group A/S svarende til ca. 1,7% af selskabets aktiekapital. 

Giver stafetten videre efter lang historik og tilfredsstillende resultater

Derudover har Jimmi Mortensen, næstformand i bestyrelsen, og Kim Balle, formand for revisionsudvalget, ligeledes meddelt

selskabet, at de ikke søger genvalg til bestyrelsen på den kommende ordinære generalforsamling.  

“Flügger er kommet rigtig godt i gang med den nye strategi, og efter 10 år som CEO og næstformand er det derfor et godt

tidspunkt at give stafetten videre”, udtaler Jimmi Mortensen, der med sin lange historik i Flügger har været med til at sikre

kontinuitet og retning i en tid med store forandringer. Hans bidrag har ikke mindst været væsentligt i forbindelse med Sune

Schnacks tiltræden som CEO. 

Kim Balle genopstiller ikke, idet han har fået en ny bestyrelsespost. Kim Balle har gennem flere år været en aktiv og

engageret del af bestyrelsen, herunder som formand for revisionsudvalget. Med finansielt overblik og en holistisk tilgang

har han sat et betydeligt aftryk i bestyrelsesarbejdet.     

Flüggers CEO Sune Schnack udtaler: ”Jeg er på egne og hele Flüggers vegne dybt taknemmelig for alle de tre afgående

bestyrelsesmedlemmers indsats. Vi har haft et godt samarbejde, og jeg ser frem til at fortsætte relationen med dem i en

anden form”. 

Nye kompetencer til fremtiden 

Flügger arbejder løbende med succession og forventer derfor inden længe at kunne præsentere nye relevante

bestyrelseskandidater med strategisk relevante kompetencer til formandsposten og de to øvrige bestyrelsesposter. 

Flügger ønsker en tilførsel af kompetencer inden for detailhandel, teknologi og internationalisering. Nye kandidater, der

opstilles til valg på den ordinære generalforsamling, vil blive kommunikeret i en særskilt selskabsmeddelelse. 

På den ordinære generalforsamling den 21. august 2025 vil der således ske valg af ny bestyrelsesformand og to øvrige nye

bestyrelsesmedlemmer. Selskabet udsender årsregnskab den 26. juni 2025. 
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